DIY Puzzle

Anleitung Nr. 2522
Schwierigkeitsgrad: Einsteiger o¢.7.7 .7
Arbeitszeit: 3 Stunden

Puzzle sind eine tolle Beschaftigung fiir Klein & GroR. Die einzelnen Puzzleteile werden nach und nach
zusammengefiigt und am Ende ergibt sich ein gesamtes Bild. In dieser Anleitung zeigen wir lhnen, wie Sie

schnell und einfach ein eigenes Puzzle gestalten kdnnen. Perfekt geeignet auch als Geschenk.

DIY RPuzzle gestalten

1. Das Puzzle zunachst aus dem Rahmen nehmen.
2. Gestalten Sie nach Lust und Laune den Rahmen mit beliebigen Aquarellfarben.

3. Nach dem Trocknen werden die Silikonstempel auf einem Acrylblock angeordnet und mit Hilfe eines
Stupfpinsels mit Stempelfarbe versehen. Die Stempel fest auf das Puzzle driicken.

4. Sobald die Farbe getrocknet ist, konnen die Motive mit Pinselstiften und Aquarellfarben koloriert werden.

Wichtig: Damit Sie lange Freude an lhren Silikonstempeln haben, miissen diese nach dem Gebrauch mit
Stempelreiniger gesaubert werden.



Must Have

VBS Blanko-Puzzle, 35 Teile
03,79 €

Artikeldetails

Inden
. il \Warenkorb ©



https://www.vbs-hobby.at/vbs-blanko-puzzle-35-teile-a189659/
https://www.vbs-hobby.at/vbs-blanko-puzzle-35-teile-a189659/
https://www.vbs-hobby.at/vbs-blanko-puzzle-35-teile-a189659/

Neue Anleitungen

Jede Woche direkt in deinem Postfach

Jetzt anmelden >

Artikelangoben:


https://www.vbs-hobby.at/newsletter/

Artikelnummer

861359

54417703

542708-08

120708

761482

542791

81155202

Artikelname
VBS Blanko-Puzzle, 35 Teile

VBS Silikonstempel "Hauserreihe"
(leider ausverkauft)

Staz-On StempelkissenSchwarz
VBS Malschwamm "Stupfpinsel", 3er-Set

Pinselstift Koi Coloring Brush Set, 12 Farben
(leider ausverkauft)

Stempelreiniger, 56ml

AKADEMIE Aquarellkasten mit 24 halben Napfchen

Menge



