DIY Puzzle

Anleitung Nr. 2522

Schwierigkeitsgrad: Einsteiger

Arbeitszeit: 3 Stunden

Puzzle sind eine tolle Beschäftigung für Klein & Groß. Die einzelnen Puzzleteile werden nach und nach zusammengefügt und am Ende ergibt sich ein gesamtes Bild. In dieser Anleitung zeigen wir Ihnen, wie Sie schnell und einfach ein eigenes Puzzle gestalten können. Perfekt geeignet auch als Geschenk.



DIY Puzzle gestalten

- 1. Das Puzzle zunächst aus dem Rahmen nehmen.
- 2. Gestalten Sie nach Lust und Laune den Rahmen mit beliebigen Aquarellfarben.
- 3. Nach dem Trocknen werden die **Silikonstempel** auf einem **Acrylblock** angeordnet und mit Hilfe eines Stupfpinsels mit Stempelfarbe versehen. Die Stempel fest auf das Puzzle drücken.
- 4. Sobald die Farbe getrocknet ist, können die Motive mit **Pinselstiften** und **Aquarellfarben** koloriert werden.

Wichtig: Damit Sie lange Freude an Ihren Silikonstempeln haben, müssen diese nach dem Gebrauch mit **Stempelreiniger** gesäubert werden.

Must Have





Neue Anleitungen

Jede Woche direkt in deinem Postfach

Jetzt anmelden **>**

Artikelangaben:

Artikelnummer	Artikelname	Menge
861359	VBS Blanko-Puzzle, 35 Teile	1
54417703	VBS Silikonstempel "Häuserreihe" (leider ausverkauft)	1
542708-08	Staz-On StempelkissenSchwarz	1
120708	VBS Malschwamm "Stupfpinsel", 3er-Set	1
761482	Pinselstift Koi Coloring Brush Set, 12 Farben (leider ausverkauft)	1
542791	Stempelreiniger, 56ml	1
81155202	AKADEMIE Aquarellkasten mit 24 halben Näpfchen	1